číslo účtu:  8300865037/5600 

ako prijímateľ dotácie zo štátneho rozpočtu (ďalej len „prijímateľ“) za týchto podmienok: 

Čl. 1 

Podmienky použitia dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2012 prijímateľovi finančnú dotáciu  

vo výške:     2 826,-EUR 

slovom:     dvetisícosemstodvadsaťšesť 

z toho: 

bežné výdavky:    2 826,-EUR 

z toho: dohody o vykonaní práce:     743,89 EUR 

účel, na ktorý sa dotácia poskytuje: zabezpečenie praktického výcviku a výchovy 

a vzdelávania žiakov základných škôl v oblasti 

zvyšovania bezpečnosti v premávke na pozemných